



Halmstad 3 mars 2022

Tack för din förfrågan!

Vi har nöjet att offerera följande till Hotel Melia Villaitana

Datum: Mikael Åberg

Datum: 12 – 16 oktober 2022

Antal personer: 14- 16 personer

Paketet inkluderar

4 nätter i dubbelrum

Frukost

1 x 18 hål på Llevante

2 x 18 hål på Poniente inkl del golfbil

Transfer t&r flygplats

Pris 4 895 SEK/person i dubbelrum

Vänligen observera att detta endast är en offert, tillgänglighet kan därför ej garanteras.

Varmt välkommen att höra av dig om du har några frågor eller önskar göra en bokning!

Det här gillar vi med Hotel Melia Villaitana

Två fina banor på anläggningen

Närhet till Benidorm

Olika boendialternativ med hög standard

Flyg

Önskar du hjälp med flygbokningen tar vi en avgift på 250 SEK/biljett. Flygbokning kan endast göras med någon av resenärernas kreditkort. För resor med reguljärflyg gäller flygbolagets avbeställningsvillkor om inget annat anges.

Ex Norwegian CPH - Alicante

Ut 12 okt kl 20.35 ank 23.55

Hem 16 okt 16.35 ank 19.50

Pris per person 3 200 kr inkl resväska, golfbag tillkommer



Hotel Melia Villaitana

Melia Villaitana är byggt som en traditionell by vid Medelhavet bestående av 25 olika byggnader byggd kopior av monument, romantiska kvarter och underbara byggnader från olika delar i regionen. Resorten har en slående utsikt över "Gran Bahía"-bukten och Benidorm. Till Alicantes flygplats är det 50 km och Valenciass flygplats ligger 134 km från resorten. Staden Alicante ligger 20 minuter bort med bil.

Gyllene golfupplevelser!

Hotel Meliá Villaitana kan erbjuda allt och lite till. Två egna golfbanor, avkoppling i deras egna spa, eller ett trevligt besök på en av de många restaurangerna. Man kan också ta en dagstripp till Benidorm, bara 3 km från Hotel Meliá Villaitana.

Hotellet har 356 rum fördelat på en 4-stjärnig del och en femstjärnig del. I den femstjärniga delen är rummen något större och håller en ännu bättre standard. Alla rummen är vackert inredda i ljusa harmoniska färger. De stora och luftkonditionerade rummen har alla en egen balkong eller terrass med utsikt över golfbanan, poolområdena eller de vackra bergen. Rummen är välutrustade med platt-TV, luftkonditionering och eget

badrum med hårtork.

Här på Villaitana finns ett bra utbud av restauranger. Det serveras allt från sallad, snacks, BBQ, Spanska tapas, italiensk mat samt en stor restaurang som serverar en buffé med olika rätter från hela världens kök såsom Asien, Italien och Mexico. Något för alla helt enkelt! Villaitanas relaxavdelning har ett gym, en bastu och termalbad med vattenvirvlar. Du kan också boka avkopplande kropps- och skönhetsbehandlingar. Resorten har också egen paddletennis- och tennisbana. (Restaurangernas samt faciliteternas öppettider varierar beroende på säsong. I lågsäsong håller vissa restauranger stängda)

Här vid Villaitana finns två härliga banor, Levante banan ligger vackert inbäddad bland pinjeskog och naturliga vattenhinder. Levante är en kuperad parkbanan med härliga vyer mot Medelhavet. Poniente är en så kallad "Executive course" och ska vara enkel, men det är faktiskt en klurig bana. Det finns gott om hinder, och höjdskillnaderna på banan gör klubbvalen luriga.

Fakta

RUM:
356 rum

FACILITETER:
Gym, inomhuspool, pooler, paddletennis och tennisbana

AVSTÅND:
Alicante flygplats 50 km
Benidorm 3 km



Upplev mer på din golfresa



Den varma kusten!

Costa Cálida kan bjuda på två hav vid samma kust - Mar Menor och Medelhavet -, mäktiga klippor, paradislignande sandstränder, trevliga och livliga hamnar och småvikar av kristallklart vatten.

Här kan du koppla av och njuta av havet nästan året om tack vare 300 soldagar och en medeltemperatur på 19°C. Se filmen och inspireras vart du ska ta dig ett dopp!

Alicante



En av Alicante's sevärdheter är borgen Santa Barbara som reser sig norr om staden. Den imponerande enorma medeltidsborgen kan lätt besökas då det går en linbana från centrum upp till berget. Här har du på 166 meters höjd en panoramautsikt över staden och havet ända bort till Tabarcaön. 1500-talsslottet är öppet dagligen, förutom måndag. Gotiska kyrkan Santa Maria från 13- hundralet är också väl värd ett besök tillsammans med många andra historiska monument.



Mat

Matupplevelserna i Costa Cálida är lika rik på nyanser som råvarorna man använder. Specialiter är Zarangollo, Pisto, Murcia sallad, ris med grönsaker, kött, pasta och inte minst färsk läckerheter från havet. Typiska ingredienser på den klassiska tapas tallriken som man måste avnjuta är bitar av Morcillas och Longanizas. För att avsluta måltiden prova Pajarajotes, Arrope och Tocino de Cielo.



Intressanta städer

Murcia är provinsens huvudstad. Det är en spännande blandning av en gammal stadskärna till nya moderna delar som erbjuder trendiga butiker och restauranger. Här är det alltid något som händer, spännande teaterföreläsningar, utställningar och evenemang. Andra intressanta städer och platser är Torrevieja, Cartagena, Puerto de Mazarron, Aguilas och lilla La Azohia.



Mar Menor lagunen

Den kända saltvattens lagunen Mar Menor är en populär utflyktsort. Den smala tunna landremsan avgränsar Medelhavet och bildar ett grunt och salt innanhav. Lagunen är endast 200 meter bred på sitt smalaste ställe men som bredast är den långa "tungan" 1,5 km. Kring Mar Menor finner man små populära turistorter som tex. San Pedro del Pinatar, San Javier, Los Alcázares, Los Nietos, Mar de Cristal och Playa Honda.